

www.gjensidige.no



GJENSIDIGE

Yrkesskade FORSIKRINGSVILKÅR





Personal med tariffavtale

	Dekkes	Dekkes ikke
Yrkesskade/-sykdom		
Hvem forsikringen omfatter	<ul style="list-style-type: none"> - Alle arbeidstakere som forsikringstaker har forsikringsplikt for på det tidspunkt skaden eller sykdommen konstateres. - Styremedlemmer, utvalgsmedlemmer o.a. i den grad de omfattes av Lov om yrkesskadeforsikring - Selvstendig næringsdrivende, dersom forsikringen omfatter både annen ulykke og det er tegnet frivillig yrkesskadetrygd i folketrygden - Skoleelever i arbeidsuke 	
Hvor gjelder forsikringen?	I arbeid på arbeidsstedet i arbeidstiden	
Hva dekkes/dekkes ikke?	<p>Yrkesskader og yrkessykdommer i henhold til Lov om yrkesskadeforsikring av 16. juni 1989 med forskrifter</p> <p>Med yrkesskade og yrkessykdom menes skade og sykdom som forsikrede påføres i arbeid på arbeidsstedet i arbeidstiden når det er:</p> <ul style="list-style-type: none"> - skade og sykdom når den er forårsaket av arbeidsulykke (yrkesskade) - skade og sykdom som i medhold av folketrygdloven § 13-4 er likestilt med yrkesskade - annen skade og sykdom, dersom denne skyldes påvirkning fra skadelige stoffer eller arbeidsprosesser <p>Forutsetningene for erstatning - se i Erstatningsregler.</p>	
Definisjoner	<ul style="list-style-type: none"> - Ektefelle Person forsikrede er lovlig gift med. Likestilt med ektefelle regnes registrert partner, jf tidligere Lov om partnerskap av 30. april 1993. En person regnes ikke lenger som ektefelle når det er gitt bevilling til, eller det er avsagt dom for, separasjon eller skilsmisse. Dette gjelder selv om avgjørelsen ikke er rettskraftig eller endelig. - Samboer <ul style="list-style-type: none"> - person som forsikrede har levd sammen med i et ekteskaplignende forhold, hvis det fremgår i Folkeregisteret at vedkommende har hatt samme bopel som forsikrede i de siste 2 år, eller - person som har felles bopel og felles barn med forsikrede <p>Dette gjelder likevel ikke dersom det på det tidspunkt forsikringstilfellet inntrådte, forelå forhold som var til hinder for at lovlig ekteskap kunne inngås. Samboerskapet regnes som opphørt ved utløpet av den dag ovennevnte vilkår ikke lenger er oppfylt.</p>	

Nyheter og endringer

Forsikringsoversikt

Forsikringsbevis

Fellesdekninger / Generelle vilkår

Erstatningsregler